[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  30.03.2017                  п Сандово                              №57
О внесении изменений в постановление
 администрации Сандовского района от 07.05.2003г. №151

В связи с кадровыми изменениями администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сандовского района от 07.05.2003г. №151 «О комиссии по предварительному рассмотрению документов по награждению» следующие изменения:
- Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.
Глава  Сандовского района                                                    О. Н. Грязнов
Приложение
к постановлению администрации
 Сандовского района
от  30.03.2017г. № 57
Состав
 комиссии по предварительному рассмотрению документов по награждению
	Горохова Г. И.
	-управляющая делами администрации Сандовского района, председатель комиссии;

	Смирнова Р. Г.
	-председатель контрольно — счетной комиссии Сандовского района, заместитель председателя комиссии;

	Уткина О. А.
	-заведующая организационно — правовым отделом администрации Сандоского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кудряшова О. В.
	-заведующая отделом образования администрации Сандовского района;

	Дубова С. А.
	-директор РМУК СМЦБ Сандовского района, депутат Собрания депутатов Сандовского района;

	Шустрова Н. В.
	-заведующая отделом культуры, молодежи и спорта администрации Сандовского района;

	Волкова Т. В.
	-заместитель заведующей финансовым отделом администрации Сандовского района;

	Павлова И. М.
	-заведующая отделом ЗАГС администрации Сандовского района;

	Севущина Н. П.
	-ведущий специалист межрайонного отдела по развитию АПК ГКУ ТО «Центр развития АПК Тверской области»
 (по согласованию).

Управляющая делами
администрации Сандовского района                         Г. И. Горохова